Brunnem. ad l. 16. ff. de re judic. Add. Covar. l. 2. var. c. 1. n. 4. Finckelhus. obs. 113. n. 17. Ludwell. exerc. inst. 16. thes. 8. lit. D.

Sed quidquid de eo sit, quod praxis quotidiana, licet etiam de isto dubitet

Coler. p. 2. de Process. exec. c. 3. n. 114. 122. & duob. seqq.

affirmativam introducerit, eamque tucatur in plerisque locis, & provinciis, teste

Wesenbec. cons. 50. n. 20. Carpz. p. 1. const. 32. def. 18. & in Process. tit. 25. art. 6. n. 55. Müller. lit. N. cit.

Et sic ex interpretatione DD. receptum esse attestatur idem

Wesenbec. cons. 50. cit. n. 19. Richter. p. 1. decis. 24. n. 6. Carpz. p. 2. const. 22. decis. 18. item const. 25. def. 6. Lau: terbach ad ff. tit. de re judic. §. 38.

Müller. ad Struv. l. cit.

Quare sequendo horum DD. sententiā, si contra illustres, & nobiles personas in causa debiti fiat executio, relinquunt ipsis debent alimenta, & quantum sufficit, ne egeant.

Tiraquell. de nobilit. c. 20. n. 28. & seqq. Wesenbec. cons. 50. cit. n. 120. Carpz. c. 3. cit. n. 114. Carpz. p. 1. Const. 32. def. 15. n. 5.

Proceditque hoc, eti creditori vel ex vi conventionis inter partes initæ, vel ex vi statuti parata competat executio contra debitorem; non enim aliter adversus personas memoratas capi pignora possunt, nisi prius de bonis obligati tantum deducatur, quantum ipsis sufficit, ne egeant.

l. in condemnatione 173. princ. ff. de reg. jur.

Debet autem computatio alimentorum fieri secundum conditionem, qualitatem, & honestatem; hinc nobili, aliive in dignitate constituto, cum lautoribus, & dedicatioribus esculentis, & poculentis vesci consueverit, etiam honestior victus est relinquendus per

l. tutor. 13. ff. de admin. tutor. l. scut 1. l. mulier 19. & l. habitatio 4. §. servis 1. ff. de ventr. in possess. mittend. Coler. c. 3. cit. n. 116. Carpzov. const. 32. cit. def. 16. n. 2. & 3.

Aliud

Allud est de rusticis, cui pro vietuo quotidiano in casu, quo denegatur adversus ipsum executio solidi, sufficit constitui panem nigrum, album, & similia hujus generis hominibus usitata alimenta.

Gloss. in l. servis 99. princ. V. libellis ff. de legat. 3. Coler. c. 3. cit. n. 117. Welenb. c. 50. cit. n. 20. & 21. Carpz. def. 16. cit. n. 4.

116. Quodsi debitor tam amplum habeat patrimonium (idem est, si tam opulenta habeat bona feudalia) ut ex eo post factam executionem tantum ipsi superfit, ut vivere secundum statum suum competenter possit, non gaudet privilegio competentiae; nam tum solum ad beneficium hoc recurrente est, cum alia bona deficiunt.